
DOHODA O POSKYTNUTÍ POMOCI K ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník

Smluvní strany :

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem magistrálu Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené MUDr. Raduanem Nwelali, primátorem 
IČO: 002 38 295 *

DIČ: CZ 00238295
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu 19-66337722/0800 
(dále také "město Mladá Boleslav") 
jako zřizovatel
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Mladá Boleslav -  Podlážky
se sídlem 293 01 Mladá Boleslav -  Podlážky čp. 70 
(dále také „JSDH Mladá Boleslav")

a

FK Mladá Boleslav a.s.
se sídlem U Stadionu 1118, Mladá Boleslav, PSČ 293 01
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B., vložka 7280 
IČO: 264 66 902 
Zastoupená

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mladá Boleslav, č. ú. 27-6284020237/0100 
(dále jen „ příjemce pomoci")

uzavřely v souladu s ustanovením § 97 zákona č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku t u t o

dohodu o poskytnutí pomoci k zabezpečení požární ochrany:

I .

Předmět a účel dohody

Předmětem dohody o poskytnutí pomoci k zabezpečení požární ochrany (dále jen "dohoda") je 
smluvní úprava poskytnutí pomoci JSDH Mladá Boleslav za účelem splnění povinnosti příjemce 
pomoci zabezpečit požární ochranu při rizikových fotbalových utkáních konaných v.termínech 
25.07., 10.08., 21.09., 05.10., a 09.11.2019 na Městském stadionu v Mladé Boleslavi, jako akcí s 
účastí většího počtu osob (dále jen "akce"); příjemce pomoci odpovídá za plnění podmínek k 
zabezpečeni požární ochrany při těchto akcích.

II.
Rozsah poskytnuté pomoci

JSDH Mladá Boleslav na akce uvedené v  článku 1. této dohody poskytne:
1) Věcnou a technickou pomoc v rozsahu:

CAR SCANIA kompletně vybavená

1



2) Osobní pomoc:
Zajištění preventivní požární hlídky v počtu 4 osob. Pfi této hlídce JSDH Mladá Boleslav 
zejména dohlíží na dodržování předpisů o požární ochraně. V případě vzniku požáru provádí 
nutná opatření k záchraně ohrožených osob, přivolá jednotku požární odíraný HZS a zúčastní 
se likvidace požáru.

Doba pomoci:

d n e z a č á te k k o n e c c e lk e m  h o d in

2 5 .0 7 .2 0 1 9 3

1 0 .0 8 .2 0 1 9 3

2 1 .0 9 .2 0 1 9 3

0 5 .1 0 ,2 0 1 9 3

0 9 .1 1 .2 0 1 9 3

C E L K E M  H O D IN 1 5

m.
Odměna, platební podmínky

1) Za rozsah poskytnuté pomoci podle článku II. této dohody náleží městu Mladá Boleslav 
odměna stanovená dohodou smluvních stran vycházející z usnesení Rady města Mladá 
Boleslav č. 3378 ze dne 24. 01. 2013 za požární asistence JSDH, kde je  stanovena cena za 
každou započatou hodinu požární asistence cisternového vozidla SCANIA včetně čtyřčlenné 
požární hlídky 3.440,- Kč a dále 4 0 ,-  Kč/km za přesun vozidla (6 km cesta z požární zbojnice 
Podlážky na Městský stadion a zpět).

Celková výše odměny činí:

h o d in o v á  s a z b a c e n a  z a  3 z á p a s y

CAS 3440 ,00 5 1 .6 0 0 ,0 0  Kč
d o p ra v n é 4 0 ,-Kč/km 1 .2 0 0 ,0 0  Kč

C E L K E M 52.800,00 Kč

2) Celková částka k úhradě Činí 52.800,- Kč (Slovy: padesát dva tisíc osm set korun českých). 
Úhrada za tuto službu není předmětem DPH, neboť se jedná o činnost v rámci veřejné správy.

3) Tato dohoda slouží zároveň jako příkaz k jízdě členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů v 
Mladé Boleslavi -  Podlážkách z požární zbrojnice na Městský stadion a  zpět v terminech 
uvedených v čl. II. této dohody.

4) V případe, že rozsah poskytnuté pomoci bude v jiném rozsahu než výše uvedená kalkulace, 
bude odměna k tomuto adekvátně upravena. Tato konečná částka bude oběma stranami 
odsouhlasena.

5) Do 30-ti dnů po dohrání posledního rizikového zápasu je  příjemce povinen a  zavazuje se 
zaplatit odměnu ve prospěch statutárního města Mladá Boleslav na jeho účet číslo 19
66337722/0800 vedený u  České spořitelny a.s., a to nejpozději do 14 dní po odsouhlasení

2



celkové částky k platbě oběma stranami a na základě vystavené faktur)' -  var. symbol bude 
uveden na faktuře.

IV,
N áhrada škody

Příjemce se zavazuje uhradit statutárnímu městu Mladá Boleslav škody prokazatelně vzniklé v 
příčinné souvislosti s poskytnutím věcné, technické a  osobní pomoci podle této dohody.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany konstatují, že si dohodu řádně přečetly, s jejím zněním souhlasí a že dohoda 
byla uzavřena podle jejich pravé a  svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a  na důkaz toho ji podepisují.

2) Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

3} Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3


